



APSTIPRINU

Kandavas Lauksaimniecības tehnikuma direktore

D.Rozentāle

2017.gada.

**KANDAVAS LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKUMS****KARJERAS KONSULTANTA DARBA PLĀNS****2017./2018. MĀCĪBU GADĀ**

Mēnesis	Datums	Pasākums	Vieta, laiks, piezīmes
Septembris	Karjeras un pasākuma plāna izstrāde.		-
	Visa mācību gada laikā	Pirmais kurss- savas profesijas izpēte.	KLT
	Pēc nepieciešamības	Piedalīšanās grupu audzinātāju stundās, informējot par karjeras aktualitātēm.	KLT
	Visa mācību gada laikā	Informācijas sagatavošana par karjeras iespējām skolas mājas lapā.	-
	Visa mācību gada laikā	Karjeras dienas. Pamatskolas izglītojamie tiek iepazīstināti ar profesionālās izglītības programmas specialitātēm.	KLT
Oktobris	Sākot ar oktobri	Datu bāzes izveide par absolventu tālākām gaitām izglītībā un karjerā, datu ievākšana.	KLT
	Sākot ar oktobri	Kontaktu dibināšana ar Kurzemes reģiona mācību iestāžu karjeras konsultantiem un jauniešu centru vadītājiem.	Kurzemes reģions
	20.10.	Tikšanās ar LLU, Tehniskās fakultātes studentu pārstāvjiem.	KLT
	26.10.	Autotransporta specialitātes 1.-3.kursu izglītojamo tikšanās ar auto nozares pārstāvi.	KLT
	Visa mācību gada laikā.	Mācību ekskursijas uz uzņēmumiem.	Uzņēmumi
Novembris	Visu mēnesi	Aptauja par karjeru un izglītojamo iecerēm.	KLT
	Visu mēnesi	Informatīvo materiālu sagatavošana izglītojamiem.	KLT
	Elektroenerģijas tikšanās ar	specialitātes 1-2.kursu izglītojamo uzņēmuma Sadales tīkla pārstāvjiem.	KLT
	30.11.	Karjeras speciālista lekcija – diskusija izglītojamiem.	KLT
Decembris	Visu mēnesi	Informācijas sagatavošana pasākumu organizēšanai.	KLT
Janvāris	Mēneša sākumā	Viesnīcu pakalpojumu specialitātēm meistarklases organizēšana.	KLT
	Specialitāšu nedēļa – „Profesiju karuselis.”	Lekcijas-diskusijas ar dažādu profesiju pārstāvjiem.	KLT

	Visu mēnesi	Saskaņot Kurzemes un Zemgales reģiona skolu apmeklējuma laiku un KLT reklāmas izvietojumu.	Kurzemes , Zemgales reģions
<b>Februāris</b>	02.02.	Izstādes „Skola-2018” apmeklējums.	Starptautiskais izstāžu centrs Kipsala
	Mēneša vidū	Karjeras speciālista praktiskās nodarbības 3.kursu izglītojamiem.	KLT
	Visu mēnesi	Kurzemes un Zemgales reģionu skolu apmeklējums un KLT reklāmas kampaņa.	Kurzemes , Zemgales reģions
<b>Marts</b>	Mēneša sākums	Specialitāšu pasākums- „Pavards” Tikšanās ar absolventiem, ēdienu gatavošanas meistarklases rīkošana, konkurss.	KLT
	___ .03.	KLT Atvērto durvju diena.	KLT
	Tikšanās	ar darba devējiem.	KLT
<b>Aprīlis</b>	Visu mēnesi	Aptauja par karjeru un izglītojamo iecerēm topošajiem absolventiem.	KLT
	__ .04.	KLT Atvērto durvju diena.	KLT
	Visu mēnesi	Kurzemes un Zemgales reģionu skolu apmeklējums un KLT reklāmas kampaņa.	Kurzemes , Zemgales reģions
	Mēneša vidū	Karjeras speciālista lekcija-diskusija izglītojamiem. „Jauniešu tēls darba tirgū”	KLT
<b>Maijs</b>	Visu mēnesi	Aptauja par karjeras un izglītojamo iecerēm analīze.	KLT
	Mēneša vidus	Specialitāšu pasākums- „Tehniķu diena” Specialitāšu konkurss. Tikšanās ar uzņēmējiem.	KLT
<b>Jūnijs</b>		Piedalīšanās pilsētas svētkos.	

Kandavas Lauksaimniecības tehnikums, pedagogs karjeras konsultants: Anita Sondare